



**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS - CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Projeto para atendimento da chamada pública Nº 003/20212

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE MARCO		2. CNPJ: 30.261.296/0001-65	
3. Endereço: DT DE IRRIGAÇÃO BAIXO ACARÁU LOTE C30 1/1		4. Município: MARCO	
5. E-mail: coafdois@outlook.com	6. DDD/fone: (88) 99949-6797	7. CEP: 62.560-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW3026129600012601220944	9. Banco: BANCO DO BRASIL: 2273-X	10. Nº da Agência: 24034-6	11. Nº da Conta Corrente:
12. Nº de Associados: 53	13. Nº de associados de acordo com a lei: Nº 11.326/2006: 66		14. Nº de associados com DAP Física: 52
15. Nome do representante legal: MARIA APARECIDA SOUZA VASCONCELOS		16. CPF: 975.144.893-04	17. DDD/Fone: (88) 99949-6797
18. DT DE IRRIGAÇÃO BAIXO ACARÁU LOTE C30 1/1		19. Município: Marco	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS	2. CNPJ: 07.566.920/0001-10	3. Município: MORRINHOS- CE
4. Endereço: RUA JOSÉ IBIAPINA, S/N, BAIRRO CENTRO		5. DDD/Fone:
6. Nome do representante e e-mail:		7. CPF:

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade		5. Cronograma de entrega dos produtos
			4.1 Unitário (R\$)	4.2 Total	
1 ABOBORA CABOCLO	KG	6.075	R\$ 3,53	R\$ 21.444,75	
2 BANANA	KG	21.160	R\$ 5,27	R\$ 111.513,20	
3 BATATA DOCE	KG	6.075	R\$ 4,20	R\$ 25.515,00	
4 BISCOITOS TIPO SEQUILHOS	KG	5.084	R\$ 16,00	R\$ 81.344,00	
5 CHEIRO VERDE	KG	2.080	R\$ 17,93	R\$ 37.294,40	
6 CAJUÍNA	LT	6.625	R\$ 6,33	R\$ 41.936,25	
7 FEIJÃO	KG	8.776	R\$ 8,97	R\$ 78.720,72	
8 GOIABA	KG	21.160	R\$ 5,33	R\$ 112.782,80	
9 MACAXEIRA	KG	6.075	R\$ 8,20	R\$ 49.815,00	
11 MAMÃO	KG	18.442	R\$ 3,97	R\$ 73.214,74	



De acordo com o

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

12	MELANCIA	KG	18.442	R\$	3,53	R\$	65.100,26	Programa estabelecido no Edital
14	PIMENTÃO VERDE	KG	2.455	R\$	7,30	R\$	17.921,50	
15	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI	KG	4.304	R\$	11,67	R\$	50.227,68	
16	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA	KG	4.304	R\$	10,77	R\$	46.354,08	
17	POLPA DE FRUTA DE CAJU	KG	4.304	R\$	10,63	R\$	45.751,52	
18	POLPA DE FRUTA DE GRAVIOLA	KG	4.304	R\$	13,67	R\$	58.835,68	
19	POLPA DE FRUTA DE MANGA	KG	4.304	R\$	12,33	R\$	53.068,32	
19	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA	KG	4.304	R\$	15,00	R\$	64.560,00	
20	POLPA DE FRUTA DE GOIABA	KG	4.304	R\$	12,10	R\$	52.078,40	
Total do projeto:							R\$	

IV - DESCREVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS

Os gêneros alimentícios serão entregues nas escolas da Sede e Zona Rural do Município, obedecendo ao horário de funcionamento das mesmas, de 07:00 as 11:00 horas e 13:00 as 17:00 horas. Entregas realizadas semanalmente de acordo com a ordem de entrega expedido pela Secretaria de Educação.

Declaramos que os valores contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas referentes ao objeto da Chamada Pública, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.

	<i>Maria Aparecida Souza Vasconcelos</i> MARIA APARECIDA SOUZA VASCONCELOS	Fone: (88) 99949-6797 CPF: 975.144.893-04
Marco, 07 de FEVEREIRO de 2022.	Assinatura do Representante do Grupo Formal	

Maria Aparecida Souza Vasconcelos
Presidente
CPF: 975.144.893-04



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.